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Almost all of the trees.
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Magassag

Szélesség

Korona

Kéreg és agak

Leaf

Viragok
Tiiskés/tovises
Mérgezd tulajdonsag
Talajtipus

Ultetési hely kovetelményei
télallésag

Egyéb tiiréképességek
Fauna fak
Alkalmazasok

Forma

Prunus ariel

00
02200
207
00D

4-6m

1-2m

round/spherical, half-open crown
brown

green

white, pink, flowers in April

egyik sem

rendszerint nem mérgezé emberek, (nagytest) haziallatok és haszonéllatok szamara
clayed soil, loamy soil, sandy soil

Nem viseli el az Utburkolatokat

6a (-23,3 és -20,6 °C)

fagyt(iré (télallésagi fok: 1-6)

fagyt(iré (télallésagi fok: 1-6), mézelé fa
faliltet6 edények, kiskert

magas torzsU fa, tobbtorzsi fa
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